
                                                          

   

                   

  

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Parziale Rettifica di cui alla Delibera n. 324 del 05/03/2024. 

PDEL/2024/1049 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.   

                      

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □           

Su  proposta della S.C. A.B.S.E. 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide 

Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con Delibera n. 324 del 05/03/2024, è stata affidata ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. 

Lgs. n. 36/2023, la fornitura biennale di piastre multifunzione per defibrillazione, cardio conversione, 

monitoraggio ECG e stimolazione cardiaca transcutanea esterna, da destinare alle varie UU.OO. 

dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore delle Ditte Fiab Spa, per un importo biennale di € 82.657,50 oltre IVA 

di legge, e Progetti Srl per un importo biennale di € 4.392,00, e per un importo complessivo biennale 

pari ad € 87.049,50; 

Considerato  che il Lotto 16 è stato aggiudicato alla Ditta Progetti Srl, e che per mero errore materiale è stato 

indicato l’importo di € 4.392,00 + Iva, piuttosto che l’importo di € 4.837,50 + Iva come da offerta 

presentata dalla sopracitata Ditta; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Delibera n. 324 del 05/03/2024, 

aggiudicando il Lotto 16 in favore della Ditta Progetti Srl, per un importo complessivo biennale pari ad € 

4.837,50 + Iva, con conseguente modifica dell’importo totale della fornitura oggetto della Delibera n. 

324 del 05/03/2024, che risulterà pertanto essere pari ad € 87.495,00 oltre Iva di legge, fermo restando 

tutto il resto; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
 

DELIBERA  
 

 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

 

1. Di procedere rettifica di cui alla Delibera n. 324 del 05/03/2024, aggiudicando il Lotto 16 in favore della Ditta 

Progetti Srl, per un importo complessivo biennale pari ad € 4.837,50 + Iva, con conseguente modifica dell’importo  

 

luisanna.perra
Font monospazio
1009

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2024

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2024



                                                          

   

                   

  

Segue Deliberazione n. _________ del _____________ 
 

 

totale della fornitura oggetto della Delibera n. 324 del 05/03/2024, che risulterà pertanto essere pari ad € 87.495,00 

oltre Iva di legge, fermo restando tutto il resto.  

 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo                 Il Direttore Sanitario 

  Dott. Ennio Filigheddu                               Dott. Raimondo Pinna 

 

 
 
 
 
 
 
Il Delegato Responsabile della SC A.B.S.E. Dott. D. Massacci 
Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

luisanna.perra
Font monospazio
1009

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2024


		2024-07-11T10:56:29+0200
	BARBARA PICCI


		2024-07-11T18:33:17+0200
	DAVIDE MASSACCI


		2024-07-12T13:18:48+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-07-16T14:34:38+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-07-17T17:16:19+0200
	AGNESE FODDIS


		2024-07-18T08:53:26+0200
	LUISANNA PERRA




